
Votre fiche bien 

1 300 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 1300 € Honoraires
charges locataires: 975 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 260 €
TTC.

02 98 80 42 35
Guy HOQUET BREST
27 rue de Lyon BP 61018 
29200 BREST

A LOUER - Maison - Quartier Moulin Blanc
BREST 29200

A LOUER - Maison - Quartier Moulin
Blanc
A proximité du de la plage du Moulin Blanc, maison T6 , elle se compose au rez-de-chaussée d'une
cuisine, d'un séjour, de deux chambre, d'une salle de bain et WC. 
Le premier étage est desservi par trois chambres et une salle d'eau. Un joli jardin entoure la maison. 

Ce bien est sélectionné et géré par notre agence. 
Pour plus de renseignements, prendre contact avec votre agence GUY HOQUET. Référence 61075.
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr

113 m²  6 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Oui

Distance Train 4.5 km



Bilan énergétique

Photos du bien

Accès Bus 1 min

Dépôt de garantie 1300 €

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Meublé Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 186 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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